
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ УРЫВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

29 декабря 2021 года     № 74                                                                             
с.Урыв-Покровка                                 

 
О проекте внесения изменений и дополнений в Генеральный план Урывского 
сельского поселения Острогожского муниципального района, утвержденный 
решением Совета народных депутатов Урывского сельского поселения от 27.07.2012 
года № 84 «Об утверждении Генерального плана Урывского сельского поселения 
Острогожского муниципального района» (в редакции от 16.06.2015 г. № 197) 

 
         В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 
Воронежской области от 07.07.2006 № 61-03 «О регулировании градостроительной 
деятельности в Воронежской области» Уставом Урывского сельского поселения, 
Совет народных депутатов Урывского сельского поселения 

РЕШИЛ: 
     1. Утвердить проект изменений и дополнений в Генеральный план 

Урывского сельского поселения, утверждённый решением Совета народных 
депутатов Урывского сельского поселения от 27.07.2012 г.  № 84 «Об утверждении 
Генерального плана Урывского сельского поселения Острогожского муниципального 
района» (в редакции от 16.06.2015 г. № 197) согласно приложению. 

2. Назначить на 29 января 2022 года публичные слушания по вопросу: «О 
проекте внесения изменений и дополнений в Генеральный план Урывского сельского 
поселения Острогожского муниципального района, утвержденный решением Совета 
народных депутатов Урывского сельского поселения от 27.07.2012 года № 84 «Об 
утверждении Генерального плана Урывского сельского поселения Острогожского 
муниципального района», в каждом населённом пункте Урывского сельского 
поселения: 
- с. Урыв-Покровка, начало в 10-00 часов, место проведения: Урывский СДК, с.Урыв-
Покровка, ул. Центральная, д.91; 
- х.Ново-Успенка, начало в 14-00 часов, место проведения: Ново-Успенский СДК, х. 
Ново-Успенка ул. Воронежская, д.105. 

3. Утвердить оргкомитет по подготовке публичных слушаний в составе: 
1)  Деревщиков Николай Владимирович -  глава Урывского сельского 

поселения; 
2)  Гритчина Елена Викторовна–  заместитель председателя Совета народных 

депутатов Урывского сельского поселения; 
3)  Колпакова Елена Ивановна -  главный специалист администрации 

Урывского сельского поселения; 
4)  Гнездилова Татьяна Андреевна – депутат Совета народных депутатов 

Урывского сельского поселения; 
5)  Чермошенцев Вячеслав Николаевич – депутат Совета народных депутатов 

Урывского сельского поселения. 



4. Назначить ответственным по подготовке и проведению публичных 
слушаний заместителя председателя Совета народных депутатов Урывского 
сельского поселения Гритчину Е.В. 

5. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Урывского 
сельского поселения и разместить на сайте администрации Урывского сельского 
поселения Острогожского муниципального района Воронежской области. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 



Приложение 
 к решению Совета народных депутатов 

 Урывского сельского поселения 
 от 29.12.2021 г. № 74 


